UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra quân các đội tuyển dự thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi

và Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia năm học 2022 - 2023

 Kính gửi: ..................................................................................................................

        ...................................................................................................................

 Năm học 2022 - 2023, thành phố Hải Phòng có 12 đội tuyển tham dự Kỳ thi chọn học

sinh giỏi (HSG) cấp quốc gia và 02 dự án tham dự Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật (KHKT) cấp

quốc gia, được thành lập theo Quyết định số 1257/QĐ-SGDĐT ngày 07/10/2022 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT).

 Để động viên, khích lệ tinh thần, quyết tâm đạt kết quả cao của thầy và trò các đội

tuyển, Sở GDĐT tổ chức Lễ ra quân các đội tuyển dự thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi và Cuộc thi

KHKT cấp quốc gia năm học 2022 - 2023.

 Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h00' ngày 21 tháng 02 năm 2023 (Thứ Ba).

 Địa điểm: Nhà hát thành phố

(Số 28 Trần Hưng Đạo, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng)

 Sở GDĐT trân trọng kính mời đại biểu:

 - Đồng chí Lê Khắc Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND thành phố;

 - Ban Giám đốc, Lãnh đạo Công đoàn ngành GDĐT, lãnh đạo các phòng chuyên

môn nghiệp vụ, lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học - Sở GDĐT;

 - Lãnh đạo các trường THPT có học sinh tham gia các đội tuyển;

 - Các giáo viên lãnh đội và tham gia tập huấn các đội tuyển;

 - Các phụ huynh của học sinh tham gia các đội tuyển;

 - Học sinh trong các đội tuyển dự thi cấp quốc gia;

 - Phóng viên Đài phát thanh và truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề

An ninh-Báo Công an nhân dân, Báo Giáo dục và thời đại, Báo điện tử Giáo dục Việt Nam

dự và đưa tin.

Sở GDĐT kính mong sự có mặt của các quý vị đại biểu !

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-17T09:41:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-17T11:00:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-17T11:00:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-17T11:00:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-17T11:00:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!